Sentenza di cui sopra, per un  importo complessivo di  € 2.109,12 ;

A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI

DECRETA

Art.1)Per quanto premesso si impegna  la somma di  €2.109,12 (Duemilacentonove/12)  sul Cap. 
142505 (Cod  U.1.10.05.04.001)  per  l'esercizio  finanziario  2024  per  il  pagamento  della 
Sentenza TAR Palermo n 1785/24(contenzioso Fermo Valeria  CF:: xxx) cosi ripartita:

€1.229,12 (Milleduecentoventinove/12) in favore dell’Avv Emiliano Luca (in qualità di 
delegato all’incasso) nato a xxxxx il xxxxx P.IVA xxxx- C.F xxx;  

€ 230,00 (Duecentotrenta/00) in favore della Tesoreria della Regione Siciliana per ritenuta 
d'acconto a carico dell’Avv Emiliano Luca per la causa Fermo Valeria